Совет  Надежненского сельского поселения

Отрадненского района

Сорок  третья   сессия

(II созыв)

РЕШЕНИЕ

От 14.12.2012                                                                                    № 103
ст.Надежная

Об утверждении структуры администрации   Надежненского

сельского поселения  Отрадненского района

              В   соответствии   с   частью   8 статьи   37 Федерального    закона   от

6 октября 2003 года №   131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев предложение главы Надежненского сельского поселения Отрадненского района  А.И.Воробьева Совет Надежненского сельского поселения  Отрадненского района  р е ш и л:

              1. Утвердить структуру администрации Надежненского сельского поселения  Отрадненского района на 2013 год  (приложение).
              2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Надежненского сельского поселения Отрадненского района А.И.Воробьева.
              3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Надежненского сельского

поселения Отрадненского района                                                 А.И.Воробьев